ما از عدالت سهمی داریم سازمان حقوق بشر ایران

سال ششم شماره ۱۴۳
۲۵ اسفند ۱۳۹۹ / ۱۵ مارس ۲۰۲۱

حقوق ما

معضل مین ، قوانین داخلی و

معاهدات بین المللی

در این شماره می‌خوانید:

* مین‌های ضد نفر، فجایع ضد انسان

* دومین کشور آلوده به مین، «اراده سیاسی و دانش فنی کافی» برای پاکسازی ندارد

* مین‌ها؛ قاتلان خاموشی که در دل زمین کمین کرده‌اند

* در کردستان در هر خانه به یک میدان مین باز می‌شود